МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ЕУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от / . f  / 5 \  г.Г удермес № ^

Об утверждении Порядка учета форм получения образования,
определенных родителями (законными представителями) детей,

подлежащих обучению в образовательных организациях Гудермесского
муниципального района

На основании статьи 43 Конституции Российской Федерации,
Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об
образовании в Российской Федерации", Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 30.08.2013 №1015. в целях осуществления учета форм
получения образования, определенных родителями (законными
представителями) детей, подлежащих обучению в образовательных
организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить прилагаемый Порядок учета форм получения образования,
определенных родителями (законными представителями) детей, подлежащих
обучению в образовательных организациях.

2.Салаеву Ш.С., ведущему специалисту, разместить данный приказ на
официальном сайте Управления образования.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста управления образования Джамалаеву A.LLI.

Начальник УО М.И. Куразова

'  71